
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про заснування щорічного Всеукраїнського
конкурсу виноробної продукції

Відповідно до статті 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», з метою підвищення культури споживання виноробної продукції  та 
надання виноробним компаніям ефективного інструменту просування своєї 
продукції на ринку України, обласна рада
 
ВИРІШИЛА:

1. Заснувати  щорічний  Всеукраїнський  конкурс  виноробної 
продукції.

2. Доручити голові обласної ради:
- створити  організаційний  комітет  з  підготовки  проведення 

щорічного Всеукраїнського конкурсу виноробної продукції;
- затвердити  Положення  про  проведення  щорічного 

Всеукраїнського конкурсу виноробної продукції.
3. Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  постійну 

комісію обласної ради з питань економіки, промисловості, підприємництва, 
регуляторної політики та інвестиційної діяльності.

 Голова обласної ради                                                                  А.І. Урбанський

22 лютого 2019 року
№ 938-VII


